宁波市电线电缆商会

文  件

甬线缆字[2018]第4号

关于召开宁波市电线电缆商会
第二届换届大会的预备通知

商会各会员单位：

根据宁波市电线电缆商会章程规定，商会自2013年11月换届以来，已圆满完成了二届理事的历史使命。经研究决定，兹定于5月下旬召开商会换届大会。现将会议有关事宜通知如下：

1、 会议时间

2018年5月下旬（具体时间待定）
2、 会议地点
另行通知

3、 主要内容
1、宁波市电线电缆商会第二届理事会工作报告；

2、宁波市电线电缆商会第二届理事会财务报告；

3、选举产生宁波市电线电缆商会第三届理事会；
4、邀请上缆所行业专家讲解电线电缆行业发展情况。
4、 其他事宜

为做好会务准备工作，请参会企业收到会议预备通知后填写回执于2018年5月上旬前报商会秘书处。请参会领导安排好工作，准时出席会议。
商会邮箱：nbsdxdlsh@126.com
商会传真：87290227

商会电话：87290227、18968281480
联 系 人：吕金花、江烨
附件：1、会议回执
宁波市电线电缆商会秘书处

二0一八年四月八日

附件1
宁波市电线电缆商会换届大会回执
参会企业名称：
	参会领导姓名
	职 务
	电 话
	手 机
	是否带司机

PAGE
2